Usr: SUPERVISOR
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MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
| Del 01/ene./2023 Al 31/oct./2023

Fechay [ 28/nov./2023

hora de Impresién | 04:21 p. m.
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Sin Ramo/Dependencia
TESORERIA
INFRAESTRUCTURA
FORTALECIMIENTO
OTROS

$29,512,000.00
$27,416,084.84
$15,875,048.10

$5,000,000.00

$3,454,781.61
$2,426,819.24

-$3,957,871.78

$0.00

$32,966,781.61
$29,842,904.08
$11,917,176.32

$5,000,000.00

$22,751,442.10
$26,742,774.88
$9,109,544.08
$513,229.68

$22,597,186.72
$26,742,230.32
$9,109,544.08
$513,229.68

$10,215,339.51
$3,100,129.20
$2,807,632.24
$4,486,770.32

Sin Ramo/Dependencia

$77,803,132.94

$1,923,729.07

$79,726,862.01

$59,116,990.74

$58,962,T90.80 $20,609,87T.27

Total del Gasto

$77.803,132.94

C.MARIA SANCHEZ BARRIOS

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. MARIA ANTONIA LARA JIMENEZ

SINDICO MUNICPAL

$1,923,729.07

$79,726,862.01

$59,116,990.74

$58,962,T90.80 $20,609,871.27

C.P.JOSE VALERIO MAYA ROBLEDO

TESORERO MUNICIPAL

LIC. MARGARITO HERRERA HERNANDEZ

CONTRALOR MUNICIPAL
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